Arifi Guy-i Cevgan, 1939-40. İstanbul Topkapı Sarayı Kütüphanesi.

(Kaynak: Barutçugil, 2007, s.29).

Bir sonraki eser, Uğur Derman Koleksiyonunda yer alan, H. 962/1554 yıllarına ait olan

ve Malikî Deylemî hattı ile yazılmış olan Ta’lik Kıt’a eseridir. Bu eserin zemininde

hafif ebru desenleri bulunmaktadır (Arıtan, 1999, s.444). Ayrıca, Kemel Elker

koleksiyonunda bulunan (Karabacak vd., 2018, s.2871; Sönmez, 2021, s.20),

Kemel Elker Koleksiyonu. (Kaynak:

Aydın, 2023, s.23).

11

1608 tarihli "Tertib-i Risale-i Ebri" adlı eser, Türk ebru sanatı hakkında bilgiler

sunmakta ve bu sanatın en az 500 yıllık bir geçmişe sahip olduğunu belirtmektedir

(Tanarslan, 1988, s.13; Sabuncu, 2021, s.319). Müellifi bilinmeyen bu risale, H.

1017/1608 yılına tarihlenmiştir ve Tertip-i Risale-i Ebr-i adıyla anılmaktadır. M. Uğur

Derman Koleksiyonu’nda bulunan bu küçük eser, ebru sanatı hakkında bilgi vermesi

ve o zamana kadar ki bilgileri derlemesi açısından büyük önem taşımaktadır (Arıtan,

2002, s.330). Eserin ilk sayfalarında, ebru sanatında kullanılan malzemeler ve bu